СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2015                                                                                                   №   1/1

Об избрании счетной комиссии
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район,  Совет народных депутатов     р е ш и л  :

1. Утвердить состав счетной комиссии Совета народных депутатов по избранию главы муниципального образования Собинский район Владимирской области  в количестве 3-х человек.

2.В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов:

-    Андрееву Елену Викторовну  - депутата по избирательному округу  № 17;

-   Полякова Алексея Викторовича -  депутата по  избирательному округу № 3;

-  Симагину Светлану Константиновну - депутата по избирательному округу № 5.

     3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                А.В. Борисов